
Jana O. (mamak) ID 64857 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 17:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, ( tatínkové )

 děkuji Vám, že jste navštívili mé stránky na mimibazaru. Věci, které zde nabízím zasílám buď na dobírku ( větší věci - kočárky
) nebo po připsání platby na účet

 Věci jsou po mé dcerce Elence a synovi Kubíčkovi. Většinou se jedná o dovoz z Francie ( mám tam sestru ) a Anglie (
švagrová). Před odesláním je vše čistě vyprané. Pokud je na nějaké zboží nějaká závada, většinou vše podrobně popíši v
popisu,ale může se stát, že něco přehlédnu. Pak je možné zboží vrátit nebo se můžeme domluvit na slevě.

 Rezervace držím většinou po dobu 48 hodin ( špatné zkušenosti ), nebo po domluvě déle.

 Všem Vám přeji příjemné nakupování :)))

 děkuji s pozdravem Elenka, Kubíček a maminka Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

